sianellum pittulum, che ho donato invero a 

Giovanni figliastro mio da quale lato o capo a 

lui vorrete dunque darlo. Di modo che da ora e 

d’ora innanzi il predetto integro fondo mio e 

tutte le predette integre terre mie parimenti site 

nell’anzidetto luogo pumilianum, ciascuna con 

gli alberi fruttiferi o infruttiferi e con i loro 

ingressi e con tutte le cose che entro vi sono e 

con tutte le cose ad esse pertinenti, di cui 

dunque niente a me rimase o riservai, come 

dissi, eccetto l’anzidetto moggio fin dove come 

sopra si legge, da me a voi e per voi al vostro 

stesso santo e venerabile monastero siano offerti 

e consegnati e in voi e nei vostri posteri sia 

dunque la potestà di farne quel che vorrete, né 

da me predetto Stefano monaco né dai miei 

eredi in nessun tempo mai voi predetto domino 

Giovanni, venerabile egùmeno, o i vostri posteri 

né il vostro anzidetto santo e venerabile 

monastero, che non accada, abbiate dunque mai 
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numquam vos memorato domino iohanni 

venerabili ygumeno aut posteris vestris nec 

memoratus sanctus et venerabilis vester 

monasterius quod absit habeatis exinde 

aliquando quacumque requisitionem aut 

molestia per nullum modum nec per 

summissis personas ha nunc et imperpetuis 

temporibus. eo quod vos me in memorato 

vestro monasterio recipere dignatus es et me 

ibi monachum fecisti quatenus tu et posteris 

tuis omnibus vite meae me enutrire et bestire 

seu calciare debeatis sicuti ceteris monachis 

vestris cenobiatis. Ita et ego tibi posterisque in 

obedentia et in servitio esse promitto ut sancta 

regula beati basilii docet. et numquam 

presummo nec habevo licentiam sine iussione 

vestra ex ipso monasterio exire sed diebus 

meis ibi finire promitto. et si sine iussione 

vestra ex ipso monasterio exiero tunc 

licentiam et potestatem habeatis per misso 

vestro me appreendere et in eodem vestro me 

reducere et me corripere ut ipsa sancta regula 

docet: Quia ita mihi complacui: Si autem ego 

aut heredes meis quovis tempore contra hanc 

chartulam offertionis promissionisque ut 

super legitur venire presumserimus et in 

aliquid offensi fuerimus per quovis modum 

aut summissis personas. tunc componimus 

vobis posterisque vestris memoratoque sancto 

et venerabili vestro monasterio auri libra una 

bythiantea: et hec chartula qualiter continet 

firma permaneat imperpetuum. scripta per 

manus iohanni curialis per indictione 

memorata septima